
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

11/23/2011

2011-03-01

Uchwała Nr 11/23/2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 07.02.2011 r.

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy
w Skarżysku - Kamiennej.

Na podstawie art. 36 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:
§ 1
Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku - Kamiennej .
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4
Traci moc Uchwała Nr 33/77/2009 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 lipca 2009 roku w sprawie
zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy
w Skarżysku – Kamiennej oraz Uchwała Nr 17/43/2010 z dnia 24 kwietnia 2010 roku
w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w
Skarżysku – Kamiennej.
Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys
Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Waldemar Mazur ………………..
2. Zenon Nowakowski ……………..
3. Stanisław Dymarczyk ……………
4. Katarzyna Bilska …………………

Załączniki do pobrania

zał. [972 KB]

Data wytworzenia : 2011-03-03 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-03-01 00:00,

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20263/original/34448_20110303_120829.doc?1340685141


Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 10:06,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


